



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 939 376
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MESTRINGSHUSENE BOLKESJØ AS
Forretningsadresse: Bolkesjø
Follsjøvegen 1276
3680 NOTODDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Evind H Kjerstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.09.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.09.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		42 967 010	25 458 212
Sum inntekter		42 967 010	25 458 212
Kostnader			
Varekostnad		12 405 164	6 738 633
Lønnskostnad	1	18 823 613	12 499 449
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	333 168	122 105
Annen driftskostnad	1	9 450 982	8 280 716
Sum kostnader		41 012 928	27 640 903
Driftsresultat		1 954 082	-2 182 691
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		32 890	3 771
Annen finansinntekt		979	3 578
Sum finansinntekter		33 869	7 349
Annen rentekostnad		76 546	60 789
Annen finanskostnad		3 205	10 434
Sum finanskostnader		79 750	71 224
Netto finans		-45 882	-63 875
Ordinært resultat før skattekostnad		1 908 200	-2 246 566
Skattekostnad på ordinært resultat	3	436 430	-466 410
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 471 770	-1 780 156
Årsresultat		1 471 770	-1 780 156
Totalresultat		1 471 770	-1 780 156
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		0	0
Udekket tap		1 471 770	-1 780 156



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum overføringer og disponeringer		1 471 770	-1 780 156



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	217 974	654 404
Sum immaterielle eiendeler		217 974	654 404
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	1 264 000	1 011 314
Sum varige driftsmidler		1 264 000	1 011 314
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	4	113 928	
Sum finansielle anleggsmidler		113 928	0
Sum anleggsmidler		1 595 902	1 665 718
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	5	5 503 760	5 006 230
Andre fordringer		779 148	207 891
Sum fordringer		6 282 908	5 214 121
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	4 782 361	2 736 622
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 782 361	2 736 622
Sum omløpsmidler		11 065 269	7 950 744
SUM EIENDELER		12 661 171	9 616 462



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	1 027 261	2 499 031
Sum opptjent egenkapital		-1 027 261	-2 499 031
Sum egenkapital		-997 261	-2 469 031
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 218 750	1 500 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	5 400 000	4 470 838
Sum annen langsiktig gjeld		6 618 750	5 970 838
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 229 160	1 867 264
Skyldige offentlige avgifter		1 318 911	1 013 201
Annen kortsiktig gjeld		4 491 611	3 234 191
Sum kortsiktig gjeld		7 039 681	6 114 656
Sum gjeld		13 658 431	12 085 493
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 661 171	9 616 462



Registrert revisor Bjørn Enggrav AS

Tilsluttet Revisorteam AS

Ansvarlig revisor::
Bjørn Enggrav

Til generalforsamlingen i Mestringshusene Bolkesjø AS

Uavhengig revisors beretning 2019

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert **Mestringshusene Bolkesjø AS'** årsregnskap for 2019 som viser et overskudd på NOK 1.471.770. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2019, resultatregnskap, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper samt årsberetning.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2019 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at regnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Reg revisor Bjørn Enggrav AS
O H Holtasgt 22B , 3678 NOTODDEN
Foretaksregisteret: NO978643353 MVA
Bankgiro nr: 2699 05 0708230
Side: 1 av 2

Telefon: 35 02 76 45
Mobil: 95 22 10 88
E-post: bjorn@revisorteam.no

Medlem av
Den Norske Revisorforening



Reg revisor Bjørn Enggrav AS

Side 2 av 2

Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Det henvises til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger> som inneholder en beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi, at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Andre forhold

Årsregnskapet er avlagt etter lovens frist.

Notodden, 18. september 2020

Reg revisor Bjørn Enggrav AS

Bjørn Enggrav
reg revisor

Årsberetning Mestringshusene AS 2019

Dette dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Omholt-Jensen, Kristin (fødselsdato: 11.02.1966), signert 18.09.2020 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Olsvik, Margit Lomeland (fødselsdato: 18.11.1961), signert 18.09.2020 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Kjerstad, Eivind Harald (fødselsdato: 04.03.1963), signert 18.09.2020 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Myhre, Ingvild Ragna (fødselsdato: 12.04.1957), signert 18.09.2020 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Stangeland, Rune Kristen (fødselsdato: 24.02.1975), signert 18.09.2020 med Signicat Sign BANKID_MOBILE



Dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signeringen
- Originaldokumentet med signatordetaljer på hver side
- Digitalt integrerte signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med en signaturtjeneste fra Posten Norge AS. Posten garanterer dermed for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturen er gyldig

Hvis du åpner dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Bolkesjø 17.09.2020

Årsberetning for Mestringshusene AS 2019

Virksomhetens art

Selskapet virksomhet er tverrfaglig spesialistbehandling for samtidige rus og psykiske lidelser (ROP). Virksomheten er godkjent av HELFO innenfor ordningen Fritt Behandlingsvalg. Godkjenningen gjelder selskapets avdeling på Notodden. Virksomheten er godkjent for 30 pasienter, herav 5 avgiftningplasser. Ordningen innebærer at vi får refusjoner fra HELFO i forhold til antall pasienter.

Avdelingen i Oslo er for tiden inaktiv.

Selskapet ble stiftet i mars 2016. Bakgrunnen for etableringen var å drive poliklinisk rusbehandling samt søke om godkjenning som leverandør innenfor Fritt Behandlingsvalg. Søknadsprosessen var av langvarig karakter og medførte til dels høye kostnader for selskapet.

Søknaden ble godkjent i september 2017. Oppstart av virksomheten på Bolkesjø var 5. februar 2018. Således er 2018 selskapets første hele driftsår i denne tjenesten.

2018 og 2019 er naturlig nok preget av høye oppstartskostnader knyttet til lokaler, kvalitetssystemer, journalsystem, innkjøp av IT-ustyr og tjenester samt rekrutteringskostnader.

Vi opplever at de henvisende instansene har fått stor tillit til våre behandlingsmetodikk og kvaliteten i vårt arbeid. Derfor får vi jevnlig henvisninger, noe som gjør at det vanligvis er fulle hus og ventelister. Denne trenden forventes å fortette.

Tidspunkt for årsregnskapsavleggelsen.

På grunn av administrative utfordringer har selskapet ikke vært i stand til å avlegge årsregnskap før nå.

Fortsatt drift

Selskapets styre er inneforstått med at hele aksjekapitalen er tapt. Det har i løpet av året sørget for langsiktig finansiering delvis fra aksjonærer, delvis fra leverandør slik at selskapet til en hver tid har hatt likviditet til å gjort opp sine forpliktelser etter hvert som de forfaller.

I 2020 er den økonomiske inntjeningen vesentlig bedret og det er budsjettert med 3,9 MNOK i overskudd.

Foreløbige regnskaper pr august 2020 viser et overskudd på 5,1 MNOK, altså vesentlig bedre enn budsjettert.

Mestringshusene AS
Follsjøvegen 1276
3680 Notodden

Org.nr: 915 939 376

Tlf.: +47 350 19 500
post@mestringshusene.no
www.mestringshusene.no

Dokumentet er signert digitalt av:

- Omholt-Jensen, Kristin (11.02.1966), 18.09.2020
- Olsvik, Margit Lomeland (18.11.1961), 18.09.2020
- Kjerstad, Eivind Harald (04.03.1963), 18.09.2020
- Myhre, Ingvild Ragna (12.04.1957), 18.09.2020
- Stangeland, Rune Kristen (24.02.1975), 18.09.2020

Forseglet av



Posten Norge



På denne bakgrunn bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2019 er satt opp under denne forutsetningen.

Styret mener årsregnskapet gir et rettvisende bilde av resultat av årets drift og selskapets stilling 31.12.2019.

Arbeidsmiljø

Selskapet har 33 ansatte, hvorav 16 kvinner og 17 menn.

Arbeidsmiljøet anses tilfredsstillende og det er ikke iverksatt eller planlagt iverksatt tiltak på området

Ytre miljø

Selskapets avfallprodukter håndteres i samsvar med gjeldende regelverk. Det er ikke planlagt iverksatt ytterligere tiltak på området

Likestilling

Selskapet har 17 ansatte menn og 16 ansatte kvinner. Styret består av 3 kvinner og 1 mann.

Bolkesjø 17.09.2020

I styret for Mestringshusene AS

Ingvild Myhre
styrets leder

Kristin Omholt-Jensen
styremedlem

Margit Olsvik
styremedlem

Rune Stangeland
styremedlem

Mestringshusene AS
Follsjøvegen 1276
3680 Notodden

Org.nr: 915 939 376

Tlf.: +47 350 19 500
post@mestringshusene.no
www.mestringshusene.no

Dokumentet er signert digitalt av:

- Omholt-Jensen, Kristin (11.02.1966), 18.09.2020
- Olsvik, Margit Lomeland (18.11.1961), 18.09.2020
- Kjerstad, Eivind Harald (04.03.1963), 18.09.2020
- Myhre, Ingvild Ragna (12.04.1957), 18.09.2020
- Stangeland, Rune Kristen (24.02.1975), 18.09.2020

Forseglet av



Posten Norge



Noter 2019

MESTRINGSHUSENE BOLKESJØ AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Anleggskontrakter

Metode for inntektsføring av anleggskontrakter er løpende avregning med fortjeneste. Løpende avregning innebærer at inntekter og kostnader ved kontrakten fordeles på de regnskapsperiodene kontrakten går over.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Transaksjoner i utenlandsk valuta er målt til kurs på transaksjonstidspunktet. Leverandørgjeld og pengeposter er målt til kurs på oppgjørstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter og virkelig verdi Lager av varer i arbeid og ferdig egentilvirkede varer verdsettes til tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening.



Noter 2019

MESTRINGSHUSENE BOLKESJØ AS

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert ordning som tilfredsstiller lov om obligatorisk tjenstepensjons. Samtlige pliktige ansatte er omfattet av ordningen. I tillegg har alle ansatte sykepleiere en ytelsesbasert pensjonsordning gjennom forsikringsselskap. Det foretas løpende kostnadsføring av premieinnskudd for begge ordningene .

Endring av regnskapsprinsipp

Det er ingen endring av regnskapsprinsipp

Note 1 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelse

Lønnskostnaden består av følgende poster:

	2019	2018
Lønn, feriepenger og andre godtgjørelser	14.617.019	10.113.096
Arbeidsgiveravgift	2.288.054	1.402.734
Kostnadsført pensjons	1.372.700	837.524
Andre personalkostnader	545.840	146.095
Sum	18.823.613	12.499.449

Antall ansatte: 33

Daglig leder har mottatt lønn og annen godtgjørelse med kr 998.195. i 2019

Det er ikke utbetalt styrehonorar.

Honorar til revisor er kostnadsført med kr 95.000. for revisjon og kr 20 000 for annen rådgivning med tillegg for mva.

Selskapet har tegnet en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene til obligatorisk tjenepensjonsordning og har i tillegg en ytelsesbasert ordning for en gruppe ansatte. Det vises nærmere beskrivelse overfor . Samtlige ansatte er omfattet av en ordning.

Note 2 Varige driftsmiddel

	Driftsløsrøre	
	Biler, inventar mv	Påkost leid lokale
Anskaffelseskost 1.1.	688.658	444.762
Tilgang	528.181	157.571
Avgang	-136.599	0
Anskaffelseskost 31.12.	1.080.240	602.333
Akk. avskrivning 1.1.	113.275	8.830
Ordinæravskrivning	276.665	56.503
Nedskrivning	0	0
Avgang akk avskriv	36.700	0
Akk. avskrivning 31.12	353.240	65.333
Bokført verdi 31.12.	727.000	537.000
Avskrivning	3-5 år	9 år
Tap ved avgang	39.899	



Noter 2019

MESTRINGSHUSENE BOLKESJØ AS

Note 3 Skatter

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller, underskudd til fremføring og beregning av utsatt skatt:

Midlertidige forskjeller knyttet til:	31.12.2019	31.12.2018
Anleggsmidler	-74.306	33.776
Omløpsmidler	-500.000	-370.000
Kortsiktig gjeld	0	0
Underskudd til fremføring	-416.483	-2.638.338
Sum	-990.789	-2.974.563
Utsatt skattefordel 22%	217.974	654.404

Spesifikasjon av skattekostnaden i resultatregnskapet:

Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt	436.430
Sum skattekostnad	436.430

Note 4 - Obligasjoner og andre fordringer

Selskapet har inngått avtale om leie av driftsmiddel. Innbetalt forskuddsleie fordeles over leieperioden.

Note 5 - Fordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Spesifikasjon kundefordringer	2019	2018
Kundefordringer til pålydende	6.003.760	5.308.030
Avsatt til dekning av usikre fordringer	-500.000	-370.000
Opptjent ikke fakturerte inntekter	<u>0</u>	<u>68.200</u>
Netto oppførte kundefordringer	<u>5.503.760</u>	<u>5.006.230</u>

Note 6 Bankinnskudd, kontanter o.l.

Herav bundet for skattetreksmidler kr 522.261



Noter 2019

MESTRINGSHUSENE BOLKESJØ AS

Note 7 - Aksjonærer

Selskapets aksjekapital er på kr 30 000, fordelt på 30 000 aksjer à kr 1. Selskapets aksjer gir lik rett til utbytte.

Selskapets aksjonærer er:

Navn	Eierandel	
MLO Invest AS	61,67%	Morselskap
Scandia Healthcare AS	33,33%	
Sinnsro Invest AS	5,00%	

Note 7 -Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap
Pr 31.12.2018	30.000	-2.499.031
Årets overskudd		1.471.770
Avsatt til utbytte		0
Pr 31.12.2019	30.000	-1.027.261

Fortsatt drift

Selskapets styre er inneforstått med at hele aksjekapitalen fremdeles er tapt. Det er sørget for tilstrekkelig langsiktig finansiering slik at likviditetssituasjonen er tilfredsstillende. Den langsiktig finansieringen er delvis fra aksjonærer, delvis fra leverandør slik at selskapet til en hver tid har hatt likviditet til å gjort opp sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. I 2020 er den økonomiske inntjeningen ytterligere bedret og det budsjetteres med ca 3,9 MNOK i overskudd .

Note 8 Langsiktig gjeld

Beregnet saldo på langsiktig gjeld fem år etter balansedager utgjør kr 0

Av øvrig langsiktig gjeld består kr 2.700.000 lån fra aksjonær og kr 2 700 000 lån fra leverandør

Av selskapets bokført gjeld er følgende sikret med pant

Gjeld til kredittinstitusjoner langsiktig	1 218 750
---	-----------

Som sikkerhet for denne gjeld og stillet bankgarantier, er det tatt pant i følgende eiendeler til bokført verdi :

Driftsløsøre, inventar,mv	1 264.000
Kundefordringer	5 503 760
Andre fordringer	<u>779 148</u>
Sum	<u>7.546.908</u>
Pantobligasjoner lyder på følgende	
Driftstilbehør, motorvogn og anlm mask	1 500 000
Fordringer	1 500 000